
ZARZĄDZENIE NR 33.2026 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 25 lutego 2026r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2025 poz. 1338) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznać dotację Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej oddział w Krośnie na realizację 

zadania publicznego „Poprawa jakości życia osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności  

i umożliwienie im udziału w życiu społecznym poprzez zapewnienie usług asystenta 

osobistego” w okresie od 26.02.2026r. do 31.12.2026r. w kwocie 30 000,00 zł. Całość zadania 

publicznego wynosi 1 308 056,74 zł. 

 

§ 2. 

Zarządzenie opublikować: 

1. W BIP-ie – www.bip.tyczyn.pl w zakładce Organizacje pozarządowe, 

2. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tyczynie, 

3. Na stronie internetowej gminy- www. Tyczyn.pl w zakładkach: 

 

a. Organizacje pozarządowe/Ogłoszenie 

b. Organizacje pozarządowe/Otwarte konkursy ofert 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

http://www.bip.tyczyn.pl/

		2026-02-25T08:58:29+0100
	Janusz Błotnicki; Burmistrz Tyczyna




